
25-nov Weekuitslag Klaverjassen Wedstrijd: 13
Plaats Naam Score Tippels

1 Boer de  A. 5343 2

2 Horstman F. 5019 1

3 Steenbreker D. 4948 3

4 Brookman B. 4905

5 Klaasen A. 4861 1

6 Huntjens N. 4781 1

7 Klaasen H. 4761

8 Lammers A. 4703

9 Doroghi S. 4640

10 Horsman S. 4485 2

11 Vrossink L. 4472 1

12 Bom G.J. 4388

13 Broekhuijsen v A. 4295

14 Eikelboom A. 4262

15 Huetink D. 4259

16 Altena M. 4211

17 Folkers B. 4176 2

18 Horstman R. 4151 1

19 Hek F. 4105

20 Enzerink H. 4104 2

21 Steenbergen G. 3971 2

22 Wesselink G. x

23 Jansen G. x

24 Brookman J. x

25 Jalink W. x

26

18 Totaal

25-nov Weekuitslag Jokeren Wedstrijd: 13
Plaats Naam Laagste.

1 Tubben M. 49 49

2 Krimp D. 81 40

3 Melenhorst M. 81 58

4 Klaasen B. 87 61

5 Woerts G. 96 66

6 Hendriksen T. 107 83

7 Wildering N. 117 47

8 Nijemeisland J. 121 87

9 Bouwhuis G. 134 43

10

11

12

13



Jaar 2024/2025 SSVZ Afd.Klaverjassen

PlaatsNaam A1A2A3A4A5A6A7A8A9A10A11A12A13A14A15A16A17A18A19A20A21A22A23A24A25A26A27A28A29A30A31A32A33Totaal Wedstr.Gem. HoogsteMars l

1 Lammers  A. # # # # # # # # # # # # 4703 60991 13 4691,6 2103 17

2 Doroghi S. # # # # # # # # # # # # 4640 60550 13 4657,7 2161 11

3 Huntjens N. # # # # # # # # # # # # 4781 59837 13 4602,8 2161 14

4 Klaasen A. # # # # # # # # # # # # 4861 58459 13 4496,8 2171 18

5 Klaasen H. # # # # # # # # # # # # 4761 57777 13 4444,4 1954 10

6 Hek F. # # # # # # # # # # x # 4105 57408 12 4784,0 2143 15

7 Wesselink G. # # # # # # # # # # # # x 54788 12 4565,7 2193 14

8 Steenbreker D. # # # # # x # # # # # # 4948 54385 12 4532,1 2278 17

9 Horstman F. # # # # # # # # # # x # 5019 54240 12 4520,0 2153 9

10 Brookman B. x # # # # # # # # # # # 4905 54083 12 4506,9 2005 13

11 Huetink D. # # # # x # # # # # # # 4259 52172 12 4347,7 2062 11

12 Altena M. x # # # # # # # # # # # 4211 50950 12 4245,8 1911 8

13 Horstman R. # # # # # # # # # # x x 4151 51728 11 4702,5 2023 19

14 Folkers B. # # # # # # # # # # x x 4176 50385 11 4580,5 2193 17

15 Brookman J. # # # # # # # x # # # # x 49727 11 4520,6 2103 9

16 Steenbergen G. # # # x # x # # # # x # 3971 44603 10 4460,3 1952 10

17 Vrossink L. # x # # # # # # x x # # 4472 42555 10 4255,5 2171 6

18 Horsman S. x x x x # # # # # # # # 4485 42207 9 4689,7 2099 9

19 Enzerink H. x x x x # # # # # # # # 4104 39820 9 4424,4 2058 9

20 Boer de A. # # x x x x # # # # x # 5343 35878 8 4484,8 2278 7

21 Eikelboom A. # # x x # x x x # # # # 4262 34593 8 4324,1 1991 10
22 Jansen G. x x x x x x # # # # # # x 27870 6 4645,0 2113 11
23 Bom G.J. # # x x x x x x # # # x 4388 25625 6 4270,8 1767 6

24 Jalink W. x # x x x x x x # x x x x 8436 2 4218,0 1815 3

25 Broekhuysen A. x x x x # x x x # x x x 4295 12197 3 4065,7 1815 3

26 Krimp  D. x x x x x x x x x x x x x 0 0 ######

27 Wildering N. x x x x x x x x x x x x x 0 0 ######

28 Bouwhuis G. x x x x x x x x x x x x x 0 0 ######
Tippels # # # # # # # # # # # # 18 276 276

25-11-2024  J.Tijssenbokaal



Jaar 2024/2025 SSVZ Afd. Jokeren

PlaatsNaam a1a2a3a4a5a6a7a8a9a10a11a12 a13a14a15a16a17a18a19a20a21a22a23a24a25a26a27a28a29a30a31a32a33Totaal Wedst.Gemidd. Laagste

1 Krimp  D. # # # # # # # # # # # # 81 1009 13 77,6 40

2 Wildering N. # # # # # # # # # # # # 117 1272 13 97,8 47

3 Melenhorst M. # # # # # # # # # # # # 81 1342 13 103,2 58

4 Klaasen B. # # # # # # # # # # # # 87 1422 13 109,4 61

5 Bouwhuis G. # # # # # # # # # # # # 134 1447 13 111,3 43

6 Woerts G. # # x x # # # # # # # # 96 1154 11 104,9 66

7 Tubben M. x x # # # x # # # # # # 49 1134 10 113,4 49

8 Hendriksen T. x x x x x x x x x x # # 107 275 3 91,7 83

9 Nijemeisland J. x x x x x x x x x x # # 121 296 3 98,7 87

10 ######
######

Gemiddeld aantal punten ivm Klaverjassen


